z opisami. Próby do kartofli z maszynkami do wykrawania i cylindrem. Aerometry, barometry, termometry pokojowe, kąpielowe i inne, oraz wszelkie inne próby i artykuły optyczne po cenach **najtańszych** poleca składowca

**J. Mittwocha w Kaliszu.**

(504-3-3)

Zawiadamia osoby interesowane iż w dniu 11/23 Listopada 1872 roku udzieliłem jeneralne pełnomocnictwo do działania w moim imieniu, Wielmożnemu Edwardowi Prądzyńskiemu właścicielowi dóbr Więzowa-Wola we wszelkich moich interesach.

**Ludwik Niemojowski.**

**KANTOR LOTERJI**

**KLASYCZNEJ**
**HENRYKA HURTIG**
**W KALISZU**
ulica Warszawska dom własny № 47.